

10_vícepráce ZTI_Položkový soupis prací a dodávek

	S: 2016-02	Stavební úpravy objektu na parcele 1746, k.ú. Medlánky v Brně - Medlánkách
	O: 1	Stavební úpravy objektu
	R: 1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
		Změny dispozice, nezámrzný ventil				5 633,30
	721 17-1	Potrubí z plastových trub				
22	721176103R00	...polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	4,00000	184,50	738,00
54	722172311R00	...polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfuzně svařované	m	18,00000	230,00	4 140,00
	722 18-1	Izolace vodovodního potrubí				
61	722181222RT7	...trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	13,00000	71,30	926,90
65	722181224RT7	...trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	5,00000	115,00	575,00
		nezámrzný ventil	kus	1,00000	3 378,00	3 378,00
	722 28	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí				
72	722280106R00	...do DN 32	m	18,00000	9,80	176,40
	722 29-023	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí				
73	722290234R00	...do DN 80	m	18,00000	22,00	396,00
	725 11-2	Klozetové mísy				
80	725014131RT1	...závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 530 mm, výška 400 mm	soubor	-1,00000	3 395,00	-3 395,00
84	725825114RT1	...baterie dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní	kus	1,00000	1 755,00	1 755,00
86	725000011	HL zápachová uzávěrka DN50x6/4" pro dřezy s kulovým kloubem	kus	1,00000	193,00	193,00
88	725845111RT8	Baterie sprchová nástěnná ruční, vč. příslušenství, standardní	kus	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
89	28696752R	tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá	kus	-1,00000	1 250,00	-1 250,00
		Výměna šoupěte ve stávající šachtě, stavební voda				18 297,00
		stavební voda, vypuštění soustavy	soubor	1,00000	3 358,00	3 358,00
		Šoupě DN 100	soubor	1,00000	10 661,00	10 661,00
		demontáž šoupěte	soubor	1,00000	483,00	483,00
		montáž šoupěte	soubor	1,00000	3 795,00	3 795,00

Celkem

23 930